
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

N° 
14 
51 
97 

7 
53 
17 

100 
88 
42 
27 
25 
37 
18 
35 

78 
155 

Nombre 
MATIAS CRAVERO 
EXEQUIEL BASTIDAS 
TOMAS CINGOLANI 
RODRIGO ARAMENDIA 
EUGENIO PROVENS 
FACUNDO BARRIOS BUSTOS 
MARCOS BOBBIO 
FACUNDO MARQUES 
JAVIER SCUNCIO MORO 
VICTOR CORNEJO 
CYRO FONTES 
SANTIAGO VENTANA 
NICOLAS MEICHTRI 
TASCA ELDER 

FRANCO RIVA 
GONZALO REILLY 

Make 
CITROEN C4 LOUNGE 
TOYOTA COROLLA 
RENAULT FLUENCE 
CITROEN C4 LOUNGE 
TOYOTA COROLLA 
RENAULT FLUENCE 
FORD FOCUS 
RENAULT FLUENCE 
CITROEN C4 LOUNGE 
PEUGEOT 408 
CITROEN C4 LOUNGE 
FORD FOCUS 
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 

PEUGEOT 408 
PEUGEOT 408 

Vueltas 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

1 

Total T° 
21:37.852 
21:40.282 
21:40.550 
21:41.012 
21:42.531 
21:42.660 
21:44.653 
21:46.423 
21:46.807 
21:52.839 
21:53.352 
21:54.988 
21:57.868 
22:07.632 

1:54.192 

Dif. resp. 1° 

2.430 
2.698 
3.160 
4.679 
4.808 
6.801 
8.571 
8.955 

14.987 
15.500 
17.136 
20.016 
29.780 

13 Vueltas 

Velocidad media 
129,587 
129,345 
129,318 
129,272 
129,122 
129,109 
128,912 
128,737 
128,699 
128,108 
128,058 
127,898 
127,619 
126,680 

105,202 
- 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO 75 EXCLUIDO PARCIAL MAS 2 GRILLAS PROXIMA FINAL POR MANIOBRA PELIGROSA A LOS AUTOS 35,78 Y 155. 

Impresos: 02/05/21 07:12:39 PM 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

2.430 

Velocidad media 

129,587 

Mejor t° de vuelta 

1:25.485 

Mejor Vel. 

140,530 

Mejor vuelta para 

14 - MATIAS CRAVERO 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

SUPER TC 2000 - BUENOS AIRES CIRCUITO 8 

VIERNES 

SPRINT -  TC 2000 

Carrera (25:00 o 14 Vueltas) iniciado a 18:19:59 

CIRCUITO N° 8 BS AS 3,337 km 

02/05/21 06:15 PM 


